
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820593

Prodej rekreačního objektu, Horní Stropnice, Dobrá Voda (okres České Budějovice) - exkluzivně

Prodej chaty Dobrá Voda  - Horní Stropnice,
62 m2, pozemek 742 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221309 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Horní Stropnice, Dobrá Voda (okres České
Budějovice)

Prodej chaty Dobrá Voda  - Horní Stropnice, 62 m2, pozemek
742 m2

Nabízíme vám jedinečnou příležitost vlastnit krásnou chatu v srdci
Novohradských Hor, konkrétně v lokalitě Dobrá Voda - Horní
Stropnice.

Samotná chata je vkusně začleněna do nádherně udržované
zahrady se zahradním domkem, grilem a posezením, tato zahrada
přímo sousedí s okolním lesem, vytvářející tak jedinečný prostor pro
přírodní oázu klidu a relaxace.

Chata má dispozici 3+1, nacházejí se zde dvě toalety, koupelna se
sprchovým koutem a vanou, samostatnou kuchyni a v patře
zasklenou terasu s ohromujícím výhledem. V přízemí chaty se
nachází garáž s dílnou.

Pro vytápění chaty slouží stylový krb a elektrická akumulační kamna.
Elektřina 220/380V je samozřejmostí a odpad  je řešen septikem.
Tato nemovitost je ve vynikajícím stavu a nabízí mimořádný
potenciál pro realizaci půdní vestavby v celém rozsahu podlaží.

Dobrá Voda je místní část Horní Stropnice a poutní místo, v blízkosti
barokního kostela a Kraví hory a , která je  jako dominanta lokality
viditelná za jasného počasí až z Budějovicka. Nachází se zde
několik léčebných pramenů. Novohradské Hory jsou známé svou
nádhernou přírodou, horskými stezkami a klidným venkovským
prostředím. Tato lokalita je vhodná pro milovníky přírody, turisty a
všechny, kteří hledají únik z městského shonu. Život v
Novohradských Horách znamená žít v souladu s krásnou přírodou a
užívat si jedinečného venkovského životního stylu.

A co je ještě lepší, rádi vám zajistíme financování za nejlepších
podmínek u jakékoliv banky, abyste mohli svůj sen o vlastním
útulném útočišti v Novohradských Horách uskutečnit. Nezmeškejte
tuto jedinečnou příležitost. Pro další informace a domluvení prohlídky
nás kontaktujte. Vaše vysněná chata v Novohradských Horách na
vás čeká.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820593

Prodej rekreačního objektu, Horní Stropnice, Dobrá Voda (okres České Budějovice) - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 4 060 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Počet podlaží pod zemí 2

Vlastní pozemek (m2) 742

Plocha teras (m2) 10

Vybavení
terasa
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost
Zdravotnická zařízení
Restaurace
Místní úřad

Rok rekonstrukce 1996

Stáří objektu 1974

Parkování venkovní stání

Zastavěná plocha (m2) 62

Plocha parcely (m2) 742

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 90

Užitná plocha v přízemí (m2) 87

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Dispozice bytu 3+1

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Vítězslav Novák
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820593

Prodej rekreačního objektu, Horní Stropnice, Dobrá Voda (okres České Budějovice) -

exkluzivně

3 / 3


